
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘELOUČ 
Odbor dopravy 

Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 

 

 

ŽÁDOST O ZÁPIS VOZIDLA DO EVIDENCE VOZIDEL TAXISLUŽBY 
dle ust. § 21a odst. 1,2 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě 

 

IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAJE  DOPRAVCE  - FYZICKÁ OSOBA 

Jméno a příjmení,(odlišující dodatek): IČO: 

 

Datum narození: 

 

Místo podnikání: 

 

Adresa místa trvalého pobytu (je-li odlišná od místa podnikání): 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAJE  DOPRAVCE  - PRÁVNICKÁ OSOBA 

Obchodní firma: IČO: 

 

Sídlo: 

 

 

ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE 

Telefon: 

 

Email: 

 

Adresa pro doručování: 

 

 

 

ÚDAJE O VOZIDLE  

Registrační značka: 

 

Tovární značka a obchodní označení: 

 

 

☐   Vozidlo taxislužby bude při provozování taxislužby vybaveno taxametrem. * 

Typ taxametru: 

 

Výrobní číslo taxametru: Výrobní číslo paměťové jednotky: 

       

☐   Vozidlo taxislužby nebude při provozování taxislužby vybaveno taxametrem. Přeprava tímto 

vozidlem bude poskytována výhradně na základě předchozí písemné smlouvy. * 

 

*) vhodnou variantu označte křížkem 



K této žádosti je nutno přiložit doklad o zaplacení správního poplatku ve výši 500 Kč.  

 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů příslušnými útvary Městského úřadu Přelouč ve věci žádosti 

a prohlašuji, že mnou uvedené údaje jsou pravdivé. 

  

 

 

V Přelouči dne:_______________________  Podpis, razítko: _________________________ 
 

 

 

Upozornění: 

Dle ust. § 21a odst. 4 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, je dopravce je povinen oznámit 

dopravnímu úřadu změnu údajů uvedených v odstavci 2 písm. b) nejpozději do 7 dnů od dne vzniku této 

změny. Těmito údaji se rozumí typ a výrobní číslo taxametru a výrobní číslo paměťové jednotky taxametru, 

který bude ve vozidle při provozování taxislužby užíván, případně, že vozidlo taxislužby nebude vybaveno 

taxametrem a tímto vozidlem bude poskytovat přepravu výhradně podle ust. § 21 odst. 5 nebo 6. 

 

 


